

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oprava sprch b.č.2

KSO:
Místo: Letecká kasárna Bechyně

CC-CZ:
Datum: 13.5.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Kovačová Dana

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 271 807,57 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 271 807,57 | 21,00% | 57 079,59 |
| snížená | 0.00 | 15.00% | 0.00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 328 887,16 |
|-------------------|--------------|-------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava sprch b.č.2

Místo: Letecká kasárna Bechyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 13.5.2020

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Nováková
Dana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

271 807,57

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava sprch b.č.2

Místo:

Letecká kasárna Bechyně

Datum:

13.5.2020

Zadavatel:

Projektant:

ing.nováková

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Dana

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava | TZ |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|----|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|----|

Náklady soupisu celkem

271 807,57

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--|---------|--------|--|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | |
| 1 | K | 611131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů | m2 | | 19,800 | | | |
| | VV | | přízemí | | | | 9,900 | | |
| | VV | | 3*3,3 | | | | | | |
| | VV | | patro | | | | 9,900 | | |
| | VV | | 3*3,3 | | | | | | |
| 2 | K | 611311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných | m2 | | 19,800 | | | |
| 3 | K | 612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn | m2 | | 25,200 | | | |
| | VV | | stěny přízemí | | | | 12,600 | | |
| | VV | | 12,6 | | | | | | |
| | VV | | stěny | | | | 12,600 | | |
| | VV | | (3+3+3,3+3,3)*1 | | | | | | |
| 4 | K | 612311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 | | 25,200 | | | |
| 5 | K | 612325121 | Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm | m2 | | 1,200 | | | |
| 6 | K | 612325302 | Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková | m2 | | 1,500 | | | |
| 7 | K | 631311122 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 8/10 | m3 | | 1,980 | | | |
| | VV | | 3*3,3*0,1*2 | | | | 1,980 | | |
| 8 | K | 642944121 | Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 | kus | | 2,000 | | | |
| 9 | M | 55331386 | <i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900</i> | kus | | 2,000 | | | |
| 10 | K | 642944221 | Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2 | kus | | 1,000 | | | |
| 11 | M | 55331391 | <i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 dvoukřídlá 1450</i> | kus | | 1,000 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | |
| 12 | K | 965042141 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 | m3 | | 1,980 | | | |
| | VV | | 3*3,3*2*0,1 | | | | 1,980 | | |
| 13 | K | 968062356 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2 | m2 | | 5,400 | | | |
| | VV | | 1,5*1,8*2 | | | | 5,400 | | |
| 14 | K | 968072245 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2 | m2 | | 3,546 | | | |
| | VV | | 0,9*1,97*2 | | | | 3,546 | | |
| 15 | K | 968072456 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 | m2 | | 2,860 | | | |
| 16 | K | 974031121 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm | m | | 40,000 | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | | | |
| 17 | K | 997013311 | Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m | m | | 6,000 | | | |
| 18 | K | 997013321 | Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311 | m | | 180,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava | TZ |
|---|-----|-----------|---|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|----|
| 19 | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 185,430 | | | | |
| 20 | K | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 7,497 | | | | |
| 21 | K | 997013609 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 | t | 7,417 | | | | |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | | | |
| D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | | | | | | |
| 22 | K | 721171808 | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 | m | 22,000 | | | | |
| 23 | K | 721173604 | Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 70 | m | 12,000 | | | | |
| 24 | K | 721173707 | Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 125 | m | 10,000 | | | | |
| 25 | K | 721210813 | Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 | kus | 2,000 | | | | |
| 26 | K | 721211421 | Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 | kus | 2,000 | | | | |
| 27 | K | 998721101 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,132 | | | | |
| D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | | | | | |
| 28 | K | 722130801 | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 | m | 6,000 | | | | |
| 29 | K | 722173231 | Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 16 x 2,0 | m | 12,000 | | | | |
| 30 | K | 722173302 | Potrubí z plastových trubek Příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2 | m | 12,000 | | | | |
| D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | | | | | |
| 31 | K | 725211603 | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm | soubo r | 4,000 | | | | |
| 32 | K | 725244204 | Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně bezdveřové, pevná stěna sklo tl. 6 mm, na vaničku šířky 1000 mm | soubo r | 2,000 | | | | |
| 33 | K | 725330820 | Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových | soubo r | 2,000 | | | | |
| 34 | K | 725820801 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 | soubo r | 2,000 | | | | |
| 35 | K | 725822613 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí | soubo r | 4,000 | | | | |
| 36 | K | 725841312 | Baterie sprchové nástěnné pákové | soubo r | 4,000 | | | | |
| D 741 Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | | | |
| 37 | K | 741122015 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ² | m | 20,000 | | | | |
| 38 | M | 34111030 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm ² | m | 24,000 | | | | |
| | vv | | 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 24,000 | | | | |
| 39 | K | 741122016 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ² | m | 40,000 | | | | |
| 40 | M | 34111036 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm ² | m | 48,000 | | | | |
| | vv | | 40*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 48,000 | | | | |
| 41 | M | 34535515 | spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost | kus | 2,000 | | | | |
| | vv | | 1,66666666666667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 2,000 | | | | |
| 42 | M | 34555103 | zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost | kus | 4,000 | | | | |
| | vv | | 3,33333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 4,000 | | | | |
| 43 | K | 741310001 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových | kus | 2,000 | | | | |
| 44 | K | 741311803 | Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do sutí) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek | kus | 2,000 | | | | |
| 45 | K | 741313001 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE | kus | 4,000 | | | | |
| 46 | K | 741315813 | Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE | kus | 2,000 | | | | |
| 47 | K | 741371843 | Demontáž svítilidel bez zachování funkčnosti (do sutí) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m ² | kus | 2,000 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 48 | K | 741372062 | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m ² | kus | 2,000 | | | |
| 49 | M | 34818210R | svítidlo bytové stropní LED | kus | 2,000 | | | |
| 50 | K | 741810001 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč | kus | 1,000 | | | |
| D | | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | | |
| 51 | K | 766622136 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 1,5 do 2,5 m | m ² | 5,400 | | | |
| | vv | | 1,5*1,8*2 | | 5,400 | | | |
| 52 | M | 61140053 | okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m ² v 1,5-2,5m | m ² | 5,400 | | | |
| 53 | K | 766660002 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm | kus | 2,000 | | | |
| 54 | M | 61160326 | dveře jednokřídlé dřevěné vč. mřížky Al plné 800-900x1970mm | kus | 2,000 | | | |
| 55 | K | 766660011 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm | kus | 1,000 | | | |
| 56 | M | 61160328 | dveře jednokřídlé dřevěné vč. mřížky Al plné 1250-1450x1970mm | kus | 1,000 | | | |
| 57 | K | 998766101 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,220 | | | |
| 58 | K | 998766181 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,220 | | | |
| D | | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | | |
| 59 | K | 771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených | m ² | 19,800 | | | |
| | vv | | 3*3,3*2 | | 19,800 | | | |
| 60 | K | 771574260 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m ² | m ² | 19,800 | | | |
| 61 | M | 59761011 | dlažba keramická slnutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m ² | m ² | 21,780 | | | |
| 62 | K | 771591112 | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m ² | 19,800 | | | |
| 63 | K | 998771101 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,578 | | | |
| D | | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | | | |
| 64 | K | 781131112 | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m ² | 14,400 | | | |
| | vv | | (1+0,8)*2*2*2 | | 14,400 | | | |
| 65 | K | 781473810 | Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených | m ² | 56,160 | | | |
| | vv | | ostění | | | | | |
| | vv | | 1,05*2 | | 2,100 | | | |
| | vv | | ((3+3+3,3+3,3)*2,5-1,77-2,7)*2 | | 54,060 | | | |
| 66 | K | 781474111 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m ² | m ² | 56,160 | | | |
| | vv | | 54,06 | | 54,060 | | | |
| | vv | | ostění okna | | | | | |
| | vv | | 1,05*2 | | 2,100 | | | |
| 67 | M | 59761026 | obklad keramický hladký do 12ks/m ² | m ² | 61,776 | | | |
| 68 | K | 998781101 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 1,161 | | | |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | | |
| 69 | K | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický | m ² | 1,920 | | | |
| 70 | K | 783315101 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m ² | 1,920 | | | |
| 71 | K | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m ² | 1,920 | | | |
| 72 | K | 783601325 | Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným | m ² | 7,200 | | | |
| 73 | K | 783615551 | Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní | m | 6,000 | | | |
| 74 | K | 783617147 | Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický | m ² | 7,200 | | | |

TZ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava | TZ |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|----|
| | D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | |
| 75 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 45,000 | | | | |
| 76 | K | 784211101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 45,000 | | | | |